




ám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav | Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav



IČ: 00236021DIČ: CZ00236021

Jednací číslo: MěÚ/

značka: 



Vyřizuje:  Jana Šulcová

 

 

 











VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZRUŠENÍ ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU

Správa železnicOblastní ředitelstvíPartyzáná 24, IČ: 70994234(dále jen 
„žadatel“podala žádost ěci:


ZRUŠENÍŽELEZNIČNÍPŘEJEZD, ÚROVŇOVĚ KŘÍŽÍCÍ DRÁHU TRATĚ ŽLEBY –TŘEMOŠNICE“

V ŽKM



Železniční přejezd sevidenčním číslem  P3751 se nachází na pozemku p.č. 606/4  katastrálním území 
Žleby. Převádějícího stávající veřejnou účelovou komunikaci na pozemku p.č. 982/1 a 982/2 v území 
Žleby, ve vlastnictví Obce Žleby, Zámecké náměstí 67, 28561 Žleby na přilehlé zemědělské pozemky. 
Železniční přejezd je současné bě nevyužívaný. Na pozemky za železničním přejezdem je možný jiný 
přístup a to po komunikaci na pozemku p.č. 982/3 vúzemí Ž(ostatní plocha, ostatní komunikace)
ve vlastnictví Obce Žleby, Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby. Vhodná objízdná navržená žadatelem 
není delšío více než5 km a nevede přes přejezd snižším stupněm zabezpečení. 


Současně se žádostí byly předloženy mapové podklady, fotodokumentace, návrh objízdné trasy a souh

Ž



Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle §písm. ) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
unikacích“) a ve smyslu ustanovení§ 37a zákona o pozemních komunikacích 







ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů(dále 
„správní řá“zahájení správního řízení veřejnou vyhláškou že je správnímu orgánu 
situace na místě dobře známa, upouští správní orgán od ústního jednání a místního šetření. Dotčené orgány 
 nit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, případné důkazy ve lhůtě 10 dnů od 
doručení tohoto oznámení

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV





Správa železnic

Oblastní ředitelství

Partyzáná 24



http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/







K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení nebo jejich zmocněnci mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Čáslav

, úřední dny Po a St Čt 8:00 –nejlépe po telefonické domluvě). 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, silniční správní úřad poskytuje účastníkům řízení možnost 
k uplatnění tohoto práva, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení desetidenní lhůty po doručení 

uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Poučení:

Podle § 33 odst. 1 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastupování se prokazuje 
písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně 
pouze jednoho zmocněnce. Podle § 36 odst. 1 správního řádu nestanovíli zákon jinak, jsou účastníci 
oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 
může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. Podle § 36 odst. 2 správního řádu mají 
účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o 
řízení, nestanovíli zákon jinak. Podle § 36 odst. 3 správního řádu nestanovíli zákon jinak, musí být 
účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Podle § 36 
odst. 4 správního řádu účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné 
úřední osoby průkaz totožnosti. Podle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Neníli účastník zastoupen, 
může spolu s účastníkem nahlížet do spisu i jeho podpůrce. Podle § 38 odst. 4 správního řádu s právem 
nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo 
jeho části. Podle § 50 odst. 2 správního řádu účastníci jsou povinni při opatřování podkladů pro vydání 
rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. Podle § 52 správního řádu jsou 
účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení



Šulcová

právněná úřední osoba





Příloha:



Toto oznámení musí býtvyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce





yvěšeno dne:&&&&&&  Sejmuto dne:&&&&&&&.



Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/









ručí se:

- Správa železnic, st. org. Oblastní ředitelství



Dotčené orgány:
- Drážníúřad,
- olicie ČR, OŘ DIKutná Hora, ID: 2dtai5u

  

se žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 
potvrzeného oznámení

- Městský úřadČáslav, kancelář tajemníka

- Obec Žleby, Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby






		2023-05-30T08:53:11+0200


	



